*Eucharistia passiones frangit.*

Ecce, Eucharistia prodest contra passio- 42. num motus inordinatos. Nam, ut ait Cy- 1.4. in rillus Alexandrinus, *Perturbationes animi extin- Ioa c. 17. guit.* Et S. Ambrosius ait, *Hoc Sacramento inebriari f. 15. in affectus fideliū, vt curas seculi huius, metum mortis, Psal. 118.*

G g solli-

b. 23. ad  
pop & h.  
4. in Matt.  
c. de cena  
Dom.

*soli* *litidinemq;* *deponant.* S. Chrysostomus dispe-  
rens de passione ira, *Quomodo, inquit, ab hac tam*  
*noxiâ peste liberabimur?* si *vitque illam potionem biba-*  
*mus, quia omnes intra nos vermes serpentesq; mortificat,*  
*& quodnam inquietus, istud est poculum, quod eam vim*  
*habeat.* *Pretiosus scilicet Christi Sanguis, si cum fidu-*

*cia sumatur.* Nobis, inquit S. Cyprianus, Christus  
pincerna porrexis hoc poculum, & docuit, ut non tan-  
tum exterioris hoc sanguine liniremur, sed & interioris  
affersione omnipotens anima munremur: & penetrans  
omnia tanti medicamenti virtus, quidquid esset intus  
effugaret, & renouare sanaretq; quidquid morti car-  
ni, vel spiritui, veteris vite adlimerat corruptela. Quia

3 p. q. 79. imò S. Thomas ait, Eucharistia carnis somitem im-  
a. 6. ad 3. minui. Et vt B. Albertus Magnus docet, Eucha-  
Cōpend.  
Theol.  
1.6. c. 16.  
3. p. q. 79.  
a. 6.  
h. 45. in  
Ivan.

Sacramentum, inquit S. Thomas, inquantum signū  
quoddam Passionis Christi, per quem vici sunt demo-  
nes, repellit omnem demonum impugnationem. Vnde  
S. Chrysostomus dicit, ut leones flamman spirantes,  
sic ab illa mensa discedimus, terribiles effecti diabolo.  
Nam vt ait B. Petrus Damianus ep. ad Blancam  
Comitissimam cap. 3. Terretur aduersarius cum  
Christiani labra videt Christi cruce rubentia. Agno-  
scit enim praestol sua perditionis indicium, & diuina  
victoria, quia captiuatus est & obteritus, non tolerat  
instrumentum. Imò non tantum repellit impu-  
gnationem demonum, sed, ut ait S. Ignatius

ep. 10. ad  
Ephes.

Martyr. Recundit vim & potentiam Satanae, omnes  
conatus suos, quasi toridem sagittas non alid colliman-  
tis, quam vi nos in peccatum perirabat. Hoc autem

44. Sacramentum, inquit B. Laurentius Iustinianus, à  
de cast.  
conn. c.  
18. col. 5.  
Ibid. c. 7.  
col. 3.

malo prefernat. Et. Optimum est ac salubre remedium,  
ad comprehendendum voluptuosos animi motus, vt si quis  
hac se senserit peste vulneratum, omni quā valer virtus  
te, studeat diuina frequentare Sacraenta. Merito

45. Hilt.  
Laus. §. 2.

igitur S. Dorotheus Abbas apud Palladium di-  
xit: *Quo venit Salvator, (loquitur de signo crucis*